
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад №27 «Чебурашка»

ПРИКАЗ
№26-ОД24.04.2023

На назначении ответственных на
информационно-коммуникационной
образовательной платформе «Сферум»

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской
Федерации от 17 апреля 2023 года № АБ-1665/08, в целях реализации
государственной политики по импортозамещению и внедрения цифровой
образовательной среды, во исполнение подпункта «а» пункта 1 раздела П

протокола совещания у первого заместителя Руководителя Администрации
Президента Российской Федерации Кириенко С.В. от 22 марта 2023 г.

субъектам Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного за ИКОП «Сферум» - Ожгихину Светлану

Александровну - ведущего специалиста по кадрам;

2. Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Муниципального автономного
дошкольного образовательного г

27.
ь о и

учреждения Детский сад № 27 «Чебурашка» /ссееех В.Я.Бажина
р

С приказом ознакомлен(а): РРие еее рееее © 22 ера аб?7,(должное) РГ подпись) (расшифровка (дата)
подписи)


